СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	21.09.2022

	№
	16

с .Вылково
Об избрании заместителя председателя

постоянной комиссии Собрания депутатов

Вылковского сельсовета по вопросам

местного самоуправления, социальной

политике, законности и правопорядка

     В соответствии с п.3 статьи 23 Устава муниципального образования «Вылковский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края» и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Вылковского сельсовета, Собрание депутатов Вылковского сельсовета  Р Е Ш И Л О:

1. Избрать заместителем председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Вылковского сельсовета по вопросам местного самоуправления, социальной политике, законности и правопорядка

Щелокова Романа Юрьевича, депутата, избранного по избирательному округу №2
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Вылковского сельсовета                                                         О.Л.Гартман